Zakona o cestama (Narodne novine, br. 84/11, 22/13, 54/13, 

148/13, 92/14) propisano da je građenje, rekonstrukcija i održavanje nerazvrstane ceste od 

interesa za Republiku Hrvatsku. 

III. 

Vrijednost darovanih nekretnina opisanih u točki I. ove Odluke iznosi 350.000,00 kn 

(slovima: tristopedesettisućakuna), prema procjeni izrađenoj od strane društva IvNe građevina 

d.o.o., po stalnom sudskom vještaku građevinske struke Nedjeljku Čengiji, dipl. inž. građ. iz 

Zagreba, Lastovska 2A, potvrđenoj od strane Službe za tehničke poslove Ministarstva državne 

imovine. 

Trošak procjene nekretnina iz točke I. ove Odluke, u ukupnom iznosu od 2.125,00 kuna 

(slovima: dvijetisućestodvadesetpetkuna) snosi Grad Ogulin. 

IV. 

Grad Ogulin se obvezuje preuzeti sve obveze koje bi eventualno proizašle iz potraživanja i 

prava trećih osoba na nekretninama iz točke I. ove Odluke. 

V. 

Grad Ogulin se obvezuje darovane nekretnine privesti namjeni utvrđenoj u točki I.

[...]

Zakona o cestama (Narodne novine, br. 84/11, 22/13, 54/13, 148/13, 92/14) 

propisano je da je građenje, rekonstrukcija i održavanje nerazvrstane ceste od interesa za 

Republiku Hrvatsku. 

Tržišna vrijednost nekretnina iz točke I. Odluke, iznosi 350.000,00 kn (slovima: 

tristopedesettisućakuna), prema procjeni izrađenoj od strane društva IvNe građevina d.o.o., po 

stalnom sudskom vještaku građevinske struke Nedjeljku Čengiji, dipl. inž. građ. iz Zagreba, 

Lastovska 2A, potvrđenoj od strane Službe za tehničke poslove Ministarstva državne 

imovine. 

Trošak procjene nekretnina iz točke I. ove Odluke, u ukupnom iznosu od 2.125,00 kuna 

(slovima: dvijetisućestodvadesetpetkuna) snosi Grad Ogulin. 

Grad Ogulin se obvezuje darovane nekretnine privesti namjeni utvrđenoj točkom I. Odluke u 

roku od 5 (pet) godina od dana sklapanja ugovora o darovanju. 

U ugovor o darovanju unijet će se raskidna klauzula ukoliko se darovane nekretnine ne